
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 
 

 
 
 
 

1. SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS 
 

2. BIENES Y SERVICIOS 
 

3. PASAJES Y VIÁTICOS 
 

4. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 
 

5. SERVICIOS PERSONALES VARIOS 
 

6. ALIMENTOS 
 

7. ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS 
 

8. PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES 
 

9. BIENES DE USO 
 

10. CONSTRUCCIONES 
 

11. TRANFERENCIAS SECTOR PRIVADO 
 

12. TRANSFERENCIAS 
 

13. OTROS GASTOS. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Juan Ramón Molina, 1ra. Calle, 7ma Avenida, Antiguo Edificio del Banco Central, Barrio el Centro  
Tegucigalpa, Honduras, Centro América 

 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

02/06/2020 11:40:18

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 2

 0080 

 001

 01344

 02088

 02089

 02090

 02091

 02092

 02094

 02095

 02096

 02097

 02098

 02099

 02100

 02101

 02102

 02103

 02104

 02105

 02107

 02108

 02109

 02111

 02112

 02113

 02114

 02115

 02116

 02117

 02118

 02120

 02121

 02123

 02124

 02125

 02126

 02127

 02264

 03473

 03474

 03475

 03476

 03477

 03478

 03480

 03481

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00004

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00003

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 23,000.00

 15,000.00

 23,000.00

 15,000.00

 17,000.00

 15,000.00

 17,000.00

 20,000.00

 18,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 18,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 16,000.00

 32,000.00

 15,000.00

 11,860.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 22,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 22,000.00

 35,000.00

 50,000.00

 45,000.00

 50,000.00

 26,000.00

 25,000.00

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

21-MAY-20

22-MAY-20

22-MAY-20

22-MAY-20

22-MAY-20

22-MAY-20

22-MAY-20

22-MAY-20

22-MAY-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1988-16012

0824-1991-00420

0611-1988-00880

0801-1991-04140

0801-1990-08629

0801-1993-18681

0801-1993-20171

0706-1993-00016

0801-1977-13359

0601-1985-01880

0801-1988-09859

0801-1991-16206

1519-1995-00015

0801-1993-05377

0801-1994-10423

0703-1995-03105

0801-1995-16665

0801-1994-13111

0801-1995-13610

0801-1967-02951

0801-1988-01711

0801-1997-04144

1709-1994-00118

0801-1995-03969

1613-1998-00076

0703-1992-00225

0801-1981-03995

0801-1999-16418

0801-1977-06010

0801-1975-05085

0801-1985-18210

1101-1995-00323

1522-1988-00224

0801-1994-23289

0703-1997-00695

0801-1995-16857

1401-1994-00048

0801-1981-07136

0801-1997-06140

1503-1985-00652

0501-1939-00700

0801-1974-04195

1313-1947-00032

0826-1966-00064

012907200500255

JONATHAN JOSUE MARTINEZ ORTEZ

JENNY GUADALUPE BACA RIVERA

NOELIA LUZIBETH TORRES ANDINO

MARCELA MARIA BENDAÑA CASTRO

REYNALDO YOEY ORDOÑEZ ORDOÑEZ

MARIA JOSE ALEMAN PAREDES

JAHAZIEL ALEXANDER MENDEZ ZAVALA

MARLON EFRAIN RODRIGUEZ VALLADARES

LEYLA IVETTE ZAVALA SANTOS

WILMER JOSUE ALEMAN CARRANZA

ELENA SARAHI NOLASCO ORTIZ

RAUL RODRIGUEZ PEREZ

EVA JOSE PADILLA FLORES

LOANNY STEPHANNYA POERIO TURCIOS

ALEJANDRA GABRIELA BARRIENTOS VERDE

MARLYN CELESTE RODAS RAMIREZ

ROBERTO ARIEL CASTELLANOS ARGUETA

XOCHITL YOLILETH PACHECO SILVA

LEONARDO ISAAC HERNANDEZ ESCOBAR

MIGUEL ANGEL MURILLO RODRIGUEZ

KAREN YESSENIA PAGUADA CACERES

IBIN NICHOL DURON ESPINAL

GLORIA CLARITZA RODRIGUEZ VARELA

KERLYN ARLETTE BURGOS GUZMAN

KATE ANAHI MONTES ZALDIVAR

LUIS FERNANDO MEJIA CASTRO

LOURDES MIREYA VELASQUEZ BARAHONA

RUTH ESPERANZA CASTILLO AGUILAR

DIGNA LORENA ZUNIGA DISCUA

KAREN LETICIA RODRIGUEZ MARTINEZ

EDGARDO BREANEL CERRATO SEVILLA

KIARA PATRICIA ACOSTA GARCIA

SINDY PATRICIA FUNES LOBO

KATHY ALEJANDRA RAMOS MENCIA

DIANA GABRIELA PALMA AYALA

NYDIA ALEJANDRA NAVARRO LOPEZ OSORIO

NORA MARIA SANTOS GUILLEN

KEILA MILISA OCHOA LANZA

SANDRA MELISSA AGUIRIANO SANCHEZ

NINOSKA CAROLINA ROSALES CASTILLO

ROBERTO ARITA QUIÑONEZ

LUIS CARLOS CHAVARRIA REYES

LEONIDAS ROSA BAUTISTA

ANA JOSEFA SALGADO CACERES

RALF BRUEHL HERMANN



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

02/06/2020 11:40:18

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 2 de 2

 0080 

 001

 03484

 03486

 03487

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 40,000.00

 50,000.00

22-MAY-20

22-MAY-20

22-MAY-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,035,860.00
 1,035,860.00
 1,035,860.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0819-1980-00347

0801-1987-21585

1516-1952-00012

DELMA CAROLINA ESCOTO

ARTURO ALEJANDRO TORO AGUIRRE

ALBARO ANTONIO MURILLO TORRES



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

02/06/2020 11:41:18

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0080 

 001

 02836

 02857

 02858

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,207.87

 5,310.31

 5,802.01

11-MAY-20

11-MAY-20

27-MAY-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,320.19
 12,320.19
 12,320.19

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
05019006476770

08019995368402

08019995368402

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

02/06/2020 11:41:52

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

02/06/2020 11:42:17

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

02/06/2020 11:42:47

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0080 

 001

 02957

 02958

 02959

 02960

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

27-MAY-20

27-MAY-20

27-MAY-20

27-MAY-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 65,000.00
 65,000.00
 65,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1969-09300

0501-1954-02563

0801-1971-06535

0801-1965-04522

LISANDRO ROSALES BANEGAS

JOSE ISAIAS BARAHONA HERRERA

NELLY KARINA JEREZ CABALLERO

NORMA ALLEGRA CERRATO SABILLON



ALIMENTOS

República de Honduras

02/06/2020 11:43:19

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

02/06/2020 11:43:45

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

02/06/2020 11:44:20

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES DE USO

República de Honduras

02/06/2020 11:46:28

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

02/06/2020 11:46:50

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

02/06/2020 11:47:16

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



TRANSFERENCIAS

República de Honduras

02/06/2020 11:47:46

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

02/06/2020 11:48:13

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


