



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

- 1. SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS
- 2. BIENES Y SERVICIOS
- 3. PASAJES Y VIÁTICOS
- 4. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
- 5. SERVICIOS PERSONALES VARIOS
- 6. ALIMENTOS
- 7. ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
- 8. PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
- 9. BIENES DE USO
- 10. CONSTRUCCIONES
- 11.TRANFERENCIAS SECTOR PRIVADO
- 12.TRANSFERENCIAS
- 13.OTROS GASTOS.



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE MAYO



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0080 SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Eiecutora: 001 SECRETARIA DE ESTADO

Unidad E	Unidad Ejecutora:		001 SECRETARIA DE ESTADO					
Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha		Beneficiarios		
01344	01	00004	20,000.00	21-MAY-20	Identificación 0801-1988-16012	Nombre JONATHAN JOSUE MARTINEZ ORTEZ		
02088	01	00004	15,000.00	21-IVIA 1-20 21-MAY-20	0824-1991-00420	JENNY GUADALUPE BACA RIVERA		
02089	01	00002	15,000.00	21-MAY-20	0611-1988-00880	NOELIA LUZIBETH TORRES ANDINO		
02009	01	00002	15,000.00	21-MAY-20	0801-1991-04140	MARCELA MARIA BENDAÑA CASTRO		
02090	01	00002	15,000.00	21-MAY-20	0801-1991-04140	REYNALDO YOEY ORDOÑEZ ORDOÑEZ		
02091	01	00002	15,000.00	21-IVIA 1-20 21-MAY-20	0801-1990-08029	MARIA JOSE ALEMAN PAREDES		
02092	01	00002	23,000.00	21-IVIA 1-20 21-MAY-20	0801-1993-10081	JAHAZIEL ALEXANDER MENDEZ ZAVALA		
	01	00002		21-IVIAY-20 21-MAY-20				
02095			15,000.00	-	0706-1993-00016	MARLON EFRAIN RODRIGUEZ VALLADARES		
02096	01	00002	23,000.00	21-MAY-20	0801-1977-13359	LEYLA IVETTE ZAVALA SANTOS		
02097	01	00002	15,000.00	21-MAY-20	0601-1985-01880	WILMER JOSUE ALEMAN CARRANZA		
02098	01	00002	17,000.00	21-MAY-20	0801-1988-09859	ELENA SARAHI NOLASCO ORTIZ		
02099	01	00002	15,000.00	21-MAY-20	0801-1991-16206	RAUL RODRIGUEZ PEREZ		
02100	01	00002	17,000.00	21-MAY-20	1519-1995-00015	EVA JOSE PADILLA FLORES		
02101	01	00002	20,000.00	21-MAY-20	0801-1993-05377	LOANNY STEPHANNYA POERIO TURCIOS		
02102	01	00002	18,000.00	21-MAY-20	0801-1994-10423	ALEJANDRA GABRIELA BARRIENTOS VERDE		
02103	01	00002	15,000.00	21-MAY-20	0703-1995-03105	MARLYN CELESTE RODAS RAMIREZ		
02104	01	00002	15,000.00	21-MAY-20	0801-1995-16665	ROBERTO ARIEL CASTELLANOS ARGUETA		
02105	01	00002	20,000.00	21-MAY-20	0801-1994-13111	XOCHITL YOLILETH PACHECO SILVA		
02107	01	00002	15,000.00	21-MAY-20	0801-1995-13610	LEONARDO ISAAC HERNANDEZ ESCOBAR		
02108	01	00002	20,000.00	21-MAY-20	0801-1967-02951	MIGUEL ANGEL MURILLO RODRIGUEZ		
02109	01	00002	15,000.00	21-MAY-20	0801-1988-01711	KAREN YESSENIA PAGUADA CACERES		
02111	01	00002	10,000.00	21-MAY-20	0801-1997-04144	IBIN NICHOL DURON ESPINAL		
02112	01	00002	15,000.00	21-MAY-20	1709-1994-00118	GLORIA CLARITZA RODRIGUEZ VARELA		
02113	01	00003	15,000.00	21-MAY-20	0801-1995-03969	KERLYN ARLETTE BURGOS GUZMAN		
02114	01	00002	18,000.00	21-MAY-20	1613-1998-00076	KATE ANAHI MONTES ZALDIVAR		
02115	01	00002	25,000.00	21-MAY-20	0703-1992-00225	LUIS FERNANDO MEJIA CASTRO		
02116	01	00002	25,000.00	21-MAY-20	0801-1981-03995	LOURDES MIREYA VELASQUEZ BARAHONA		
02117	01	00002	16,000.00	21-MAY-20	0801-1999-16418	RUTH ESPERANZA CASTILLO AGUILAR		
02118	01	00002	32,000.00	21-MAY-20	0801-1977-06010	DIGNA LORENA ZUNIGA DISCUA		
02120	01	00002	15,000.00	21-MAY-20	0801-1975-05085	KAREN LETICIA RODRIGUEZ MARTINEZ		
02121	01	00002	11,860.00	21-MAY-20	0801-1985-18210	EDGARDO BREANEL CERRATO SEVILLA		
02123	01	00002	15,000.00	21-MAY-20	1101-1995-00323	KIARA PATRICIA ACOSTA GARCIA		
02124	01	00002	15,000.00	21-MAY-20	1522-1988-00224	SINDY PATRICIA FUNES LOBO		
02125	01	00002	15,000.00	21-MAY-20	0801-1994-23289	KATHY ALEJANDRA RAMOS MENCIA		
02126	01	00002	15,000.00	21-MAY-20	0703-1997-00695	DIANA GABRIELA PALMA AYALA		
02127	01	00002	22,000.00	21-MAY-20	0801-1995-16857	NYDIA ALEJANDRA NAVARRO LOPEZ OSORIO		
02264	01	00004	25,000.00	21-MAY-20	1401-1994-00048	NORA MARIA SANTOS GUILLEN		
03473	01	00001	25,000.00	22-MAY-20	0801-1981-07136	KEILA MILISA OCHOA LANZA		
03474	01	00001	22,000.00	22-MAY-20	0801-1997-06140	SANDRA MELISSA AGUIRIANO SANCHEZ		
03475	01	00001	35,000.00	22-MAY-20	1503-1985-00652	NINOSKA CAROLINA ROSALES CASTILLO		
03476	01	00001	50,000.00	22-MAY-20	0501-1939-00700	ROBERTO ARITA QUIÑONEZ		
03477	01	00001	45,000.00	22-MAY-20	0801-1974-04195	LUIS CARLOS CHAVARRIA REYES		
03478	01	00001	50,000.00	22-MAY-20	1313-1947-00032	LEONIDAS ROSA BAUTISTA		
03480	01	00001	26,000.00	22-MAY-20	0826-1966-00064	ANA JOSEFA SALGADO CACERES		
03481	01	00001	25,000.00	22-MAY-20	012907200500255	RALF BRUEHL HERMANN		



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE MAYO



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0080 SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE ESTADO

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
03484	01	00001	20,000.00	22-MAY-20	0819-1980-00347	DELMA CAROLINA ESCOTO	
03486	01	00001	40,000.00	22-MAY-20	0801-1987-21585	ARTURO ALEJANDRO TORO AGUIRRE	
03487	01	00001	50,000.00	22-MAY-20	1516-1952-00012	ALBARO ANTONIO MURILLO TORRES	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 1,035,860.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 1,035,860.00

 TOTAL INSTITUCION ( 0080 ):
 1,035,860.00



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MAYO



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0080 SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE ESTADO

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	02836	01	00001	1,207.87	11-MAY-20	05019006476770	DHL HONDURAS S.A.DE C.V.	
Ī	02857	01	00001	5,310.31	11-MAY-20	08019995368402	AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL	
Ī	02858	01	00001	5,802.01	27-MAY-20	08019995368402	AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): 12,320.19
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): 12,320.19
TOTAL INSTITUCION ( 0080 ): 12,320.19



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE MAYO



r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE MAYO



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



# **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE MAYO**



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0080 SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC. Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 SECRETARIA DE ESTADO Unidad Ejecutora:

	Número Formulario Total Afectado Fecha		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre			
	02957	01	00001	20,000.00	27-MAY-20	0801-1969-09300	LISANDRO ROSALES BANEGAS
	02958	01	00001	15,000.00	27-MAY-20	0501-1954-02563	JOSE ISAIAS BARAHONA HERRERA
	02959	01	00001	15,000.00	27-MAY-20	0801-1971-06535	NELLY KARINA JEREZ CABALLERO
	02960	01	00001	15,000.00	27-MAY-20	0801-1965-04522	NORMA ALLEGRA CERRATO SABILLON

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0080 ):

65,000.00 65,000.00

65,000.00



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE MAYO



r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE MAYO



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE MAYO



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE MAYO



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE MAYO



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE MAYO



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE MAYO



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE MAYO



r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1